Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администрацэ

Къабарты-МалкъарРеспубликаны

Чегем районунуШалушкаэлини

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района КБР

« 11 » июня 2021г. № 36 с.п. Ш алушка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« о создании комиссии
по проведению специальной
оценки условий труда»

В целях проведения специальной оценки условий труда, в соответствии с требованиями
Федерального закона №426-ФЗ от 28 декабря 2013 г. приказываю:

1.Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:

Председатель комиссии: Варитлов Каншоби Темиржанович, заместитель главы
администрации с.п. Шалушка

(ФИО полностью, должность)

Представитель работодателя, полномочный
представитель)

Члены комиссии: Представители работодателя :
Тлупов Алик Анурбиевич, заместитель главы
администрации с.п. Шалушка
ФИО расписать полностью, должность)

_____ (специалист по ОТ)______

(представитель выборного органа работников,
председатель профкома)

Тлупов Алик Анурбиевич_____________
(ФИО расписать полностью, должность)

Представитель работодателя:
Аришева Ирина Юрьевна, директор СДК

2. Комиссии организовать и провести специальную оценку условий труда на рабочих местах в
соответствии с графиком согласно приложения № 1 к приказу.

3. Составить и утвердить перечень рабочих мест на которых будет проводиться специальная
оценка с указанием аналогичных рабочих мест.

4. Подготовить предложения (при необходимости) для разработки и реализации мероприятий,
направленных на улучшение условий труда, обеспечения работников средствами
индивидуальной защиты, а также оснащения рабочих мест средствами коллективной защиты

5. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией проводящей специальную оценку
и ответственным за хранение материалов заместителя главы администрации с.п. Шалушка
Тлупова Алика Анурбиевича.

7. Комиссии разработать План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда,
предложения о внесении исправлений (дополнений) в локальные акты организации по
результатам специальной оценки условий труда.

Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Керефов А.А.

(ФИО)